PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 1975/PREF/2024

Araguari, 18 de outubro de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha resposta de requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 27/08/2024 - REQUERIMENTO: 2414/2024 - OFÍCIO: 2618/2024
ASSUNTO: "Solicita a colocação de um redutor de velocidade na Rua Dr. Hugo
Aguiar, no Bairro Independência."
Vereador(es) autoria: CLAYTON FRANCISCO BRAZÃO.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

sinado digitalmente por RENATO CARVALHO FERNANDES, Data: 12/11/24 17:13

dinn• hr1RFRAR-r1577-4474.-0/ R9-RtlhfS7Rh2..RhR

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO, TRANSPORTES E MOBILIDADE URBANA

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0511/SMTT/2024

Araguari, 17 de setembro de 2024,

Exmo. Senhor
RENATO CARVALHO FERNANDES

Prefeito Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha resposta de requerimento.

Senhor Prefeito,

Reportamos por meio deste, para encaminhar-lhe resposta de requerimento advindo da
Câmara Municipal de Araguari.

DATA: 27/08/2024 - REQUERIMENTO: 2414/2024 - OFÍCIO: 2618/2024

ASSUNTO: Solicita a colocação de um redutor de velocidade na Rua Dr. Hugo
Aguiar, no Bairro Independência.

Vereador(es) autoria: Clayton Francisco Brazão/Republicanos.

Diante do solicitado esclarecemos que estamos em processo licitatório do certame de
massa asfáltica, finalizando vamos realizar estudo e viabilidade do projeto.

Sem outro particular, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria, reiterando
protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

GUSTAVO MORI FERREIRA
Secretário Municipal de Trânsito, Transportes e Mobilidade Urbana

Praça Benito Felice, 100 - Paraíso - Araguari - MG - 38.445-132
Telefone: (34) 3690-3278 - E-mail: settrans@araguari.mg.gov.br

sitiado digitalmente por GUSTAVO MORI FERREIRA, Data: 17/09/24 17:36

digo: 57e19928-fa33-4645-975e-6fed2021b663

_tiEAA. DE '.53WERNÜ
/- /

PARP.:

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DF: MINAS GERAIS

Oficio n. 2.618/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 13 de agosto de 2024.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.

2.414/2024, de autoria do VEREADOR CLAYTON FRANCISCO
BRAZÃO/REPUBLICANOS, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por
meio da secretaria competente, a colocação de um redutor de velocidade na Rua Dr.
Hugo Aguiar, no Bairro Independência.

Na oportunidade, renova os nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGOSOTA FERREIRA
ente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1° Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI — MG

Par:FEITURA MUMCiPp.i. Dt
COR ONF3i2

f
; A ; Em:

HORÁRIO:

Sec-.r